
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. CISCATO” Via Marano, 53 – 36034 MALO (VI) 

C.M.:VIIC80800N – e-mail: viic80800n@pec.istruzione.it Pec: viic80800n@pec.istruzione.it 

 

 
 

 

 

Num. Prot.: 4642 
Data Protocollo: 24/10/2024 

 
Oggetto: Risoluzione anticipata rapporto di lavoro a tempo determinato.  

 

Il Dirigente Scolastico Visto il contratto individuale di lavoro a tempo determinato stipulato in data 

27/09/2024 prot. n. 4161, con l'ins. FERRARI BENEDETTA ANNA, in qualità di docente scuola 

primaria, per n. 24 ore settimanali di lezione, con decorrenza dal 27/09/2024 e fino al 

10/11/2024;  

 

Visti gli atti da cui risulta la risoluzione del rapporto di lavoro per altre cause; Rientro anticipato 

docente sostituita; 

 

 

DECRETA 

 

 

che il contratto di lavoro a tempo determinato di cui in premessa, stipulato con l'ins. FERRARI 

BENEDETTA ANNA cessa di produrre i suoi effetti a far data dal 21/10/2024. Di conseguenza sarà 

computato agli effetti giuridici ed economici il servizio prestato dal 27/09/2024 al 21/10/2024. 

Le informazioni pubblicate nel presente atto sono conformi a quanto iscritto sul contratto 

depositato agli atti di questa scuola. 

 

Il Dirigente Scolastico  

prof.ssa Manuela Scotaccia 

 
Informazioni: Il presente Atto di nomina è stato redatto in conformità del Contratto 

stipulato a cui si riferisce; il contratto originale è conservato agli Atti di questa 

Pubblica Amministrazione. 

mailto:viic80800n@pec.istruzione.it
mailto:viic80800n@pec.istruzione.it

